Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2017 г. N 2227

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 22.01.2015 N 84

В  соответствии  с  постановлением администрации  города  Владимира  от  06.12.2016  N  3839  "О реорганизацииО  реорганизации
структурного  подразделения  управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  города  Владимира"О реорганизации
постановляю:

1. Внести изменение в  приложение к постановлению администрации города Владимира от 22.01.2015 N 84 "О реорганизацииОб
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Владимира"О реорганизации (с
изменениями,  внесенными постановлениями администрации города Владимира от  03.02.2016 N 209 и  от  29.06.2016 N
1814),  заменив  в  подпункте  2  пункта  3.5  раздела  3 "О реорганизацииПорядок  разработки,  согласования,  утверждения  муниципальных
программ"О реорганизации слова "О реорганизациикапитального строительства"О реорганизации словами "О реорганизацииархитектуры и строительства"О реорганизации.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города
Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева
В.А.

И.о. главы администрации города
В.А.ГАРЕВ